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PROCESVERBAL 

I mbajtur sot me datë 18. 01. 2016 në DAR nga komisioni i  ç’sekretimit të punimeve të nxënësve të 
fazës  së dytë, të Olimpiadës së Matematikës, për klasën e X-të  i përbërë nga specialistët : 

 
1. Maliq   Myrto  
2. Elena   Larti 

 

Mbështetur në procesverbalin e komisionit të vlerësimit si dhe në listën e sekretimit u bë  identifikimi i 
rezultateve me emrat si më poshtë:  

NR 

EMRI MBIEMRI Klasa Nr. i 
Rregjis-
trimit Shkolla Pikët total 

1 Paola Sula X 1000 New York  12 
2 Uljad Bërdica X 1001 New York  30 
3 Kejvi Çupa X 1002 New York  13 
4 Alessio Lukaj X 1003 New York  31 
5 Andi  Boçari X 1004 New York  26 
6 Leonora  Çikaj X 1010 Sadik Stavileci 13 
7 Dëshira Beça X 1017 Vorë 2 
8 Xhuljana Çaka X 1018 Vorë 13 
9 Daniela Allmuça X 1019 Krrabë 10 

10 Dajana Ponari X 1020 Krrabë 0 
11 Oriada Lami X 1021 Krrabë 10 
12 Romina Hoxha X 1026 Sarina 2002 10 
13 Blerta  Cahani X 1027 Sarina 2002 11 
14 Albina Zyberaj X 1028 Sarina 2002 11 
15 Igli Çollaku X 1029 Sarina 2002 11 
16 Daniel Marku X 1033 Domje 11 
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17 Xhesika Cali X 1036 Ndroq 11 
18 Eralda Pellumbi X 1039 Yzberish 6 
19 Dajana Karaj X 1040 Yzberish 0 
20 Orgesa Xixi X 1047 Mullet 5 
21 Ana Tafa X 1048 Kllojke 0 

 
 

Komisioni i ç’sekretimit 

                 Maliq Myrto                                                                     Elena Larti 
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